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دادگستری استان در اطلاعیه ای اعلام کرد:
دستگیری فرد هتاک به اهل بیت )ع( 

با دستور دادستان مشهد
دادگســتری خراســان رضوی اعــام کرد: با دســتور 
دادستان عمومی و انقاب مشهد، فرد توهین کننده 
به ســاحت مقدس خانــدان عصمــت و طهــارت )ع( 
دســتگیر شــد. به گزارش ایرنا، این فرد که در فضای 
مجازی به توهین به ساحت مقدس خاندان عصمت 
و طهارت و مقدســات دینی اقدام کرده بود  از ســوی 
ضابطان دستگاه قضایی دستگیر شد. پرونده ویژه ای 
نیز در این زمینه در دادسرای عمومی و انقاب مشهد 

تشکیل و تحقیقات از این فرد آغاز شده است.
به گزارش ایرنا، یکی از باشــگاه داران و مربیان رشته 
بــدن ســازی و پــرورش انــدام در مشــهد در صفحــه 
اینســتاگرامی خــود در واکنش بــه تعطیلــی مجدد 
باشگاه های ورزشی به دلیل اعمال محدودیت های 
کرونایــی مطلبــی توهین آمیز نســبت به مقدســات 
اسامی منتشر کرده بود. جمعی از مردم شهر مشهد 
نیز با تجمــع مقابل باشــگاه این فــرد، ضمن محکوم 
کردن این رفتار ناهنجار خواســتار برخورد قانونی با 

این شخص شدند.
مدیــر کل ورزش و جوانــان اســتان در واکنــش به این 
اقدام گفــت: مجوز باشــگاه فردی که به ســاحت ائمه 
اطهار توهین کرده اســت باطل می شــود. به گزارش 
پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان اســتان، فرزاد 
فتاحی اظهار کرد: از ابتدای امســال با توجه به شیوع 
ویروس کرونا تمامی باشگاه داران با ما همکاری لازم 
را داشــتند اما در این مــورد آخر یکی از باشــگاه داران 
مطالبی توهین آمیز را منتشر کرد که دل همه مسلمانان 
را ســوزاند. وی تصریح کــرد: به نمایندگــی از جامعه 
ورزشی از تمام کســانی که از این اتفاق ناراحت شدند 
عذرخواهی می کنیم و از مردم  می خواهیم که اجازه 

دهند مقام های قضایی این موضوع را پیگیری کنند.
همچنین هیئت بدن سازی و پرورش اندام استان   از 
احضار این فرد به کمیته انضباطی خبر داد. سروش 
پور آزاد رئیس هیئت بدن سازی و پرورش اندام استان 
در این خصوص گفت: پیگیری و برخورد هیئت بدن 
ســازی و پــرورش انــدام در کنــار پیگیری هــا و جنبه 
عمومی ایــن ماجرا خواهد بود که از ســوی دســتگاه 

قضایی در حال انجام است.
شایان ذکر اســت، این ورزشکار رشــته بدن سازی در 
استوری دیگری در صفحه شخصی خود در اینستاگرام 
با بیان این که »عشق امیرالمومنین )ع( در رگ و ریشه 
خانوادگی ماست«، نوشــت: اگر از سر غفلت قلب تان 

را جریحه دار کردم از همه طلب عفو و بخشش دارم.

 مهار آتش سوزی 
در منطقه میانکوه درگز 

مقصودی/در پی وقوع حریــق در مراتع کوه کماس 
در منطقــه میانکوه درگز  کــه از ســاعات ابتدایی روز 
پنج شــنبه 1۴ آبان آغاز شــد، نیروهــای اداره منابع 
طبیعی و آبخیــزداری درگز به محل اعــزام و با کمک 
نیروهای محلــی موفق بــه اطفای حریق شــدند. در 
این حریق متاســفانه حدود یک هکتــار از مراتع کوه 
کماس طعمه حریق  شــد.در همین خصــوص اداره 
منابع طبیعی درگز از اهالی منطقــه میانکوه به ویژه 
اهالی روستاهای گرنی، دربندی و کاته زیبایی که با 
حضور و کمک به موقع نقش مهمی در اطفای حریق 

داشتند، تشکر کرد.

1000 سبد معیشتی در رشتخوار 
توزیع می شود 

حسین خاکشور/ مسئول دفتر ارتباطات مردمی 
حجت الاســام احمدپور  نماینده مردم  رشتخوار 
در مجلس  گفت: در زمینه طرح مواسات ،همدلی 
و کمک مومنانه بــه همت مدیریت مجتمع ســنگ 
آهن ســنگان با پیگیــری  نماینــده مردم شــریف، 
خــواف و رشــتخوار در مجلــس شــورای اســامی 
بیــش از 1000 ســبد معیشــتی بــه ارزش ۷00 
میلیون تومــان بین محرومان و اقشــار کــم درآمد 
در رشتخوار توزیع می شــود.محمدچوپی با تقدیر 
از زحمــات  مدیریت مجتمع ســنگ آهن ســنگان 
خــواف، گفــت:  ارزش هر ســبد معیشــتی در این 
طرح حدود ۷00 هزار تومان است، که شامل برنج، 
روغن، قند، پــک بهداشــتی و مقادیــری حبوبات 
است، که ان شاءا... پس از تکمیل روند شناسایی 

سبدها توزیع خواهد شد.
به گفتــه وی روند شناســایی و توزیــع این 1000 
بسته سبد معیشتی بر اساس تصمیمات کمیته ای 
مرکــب از امــام جمعــه  ، فرماندهی  ســپاه ناحیه، 
فرماندار ، کمیتــه امداد امام خمینــی)ره( ،  اداره 
بهزیســتی  و بخشــداران  جنگل و بخــش مرکزی 

خواهد بود.

از میان خبرها
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مدیر آموزش و پرورش تربت جام خبر داد: 

 تعطیلی مدارس تربت جام
 تا آخر هفته 

حقــدادی /مدیــر آمــوزش و پــرورش تربت جــام به 
خراســان رضوی  گفــت : مــدارس تربت جــام از روز 
شــنبه1۷آبان یک  هفتــه تعطیل شــد و کاس ها به 
صورت غیرحضوری برگزار می شود .آریامنش با اشاره 
به این که وضعیت قرمز کرونایی مدارس تربت جام را 
تعطیل کرده اســت، افزود: با عنایت به مصوبه ستاد 
مقابله با کرونا در شهرســتان و اســتان  کلیه آموزش 
هــای حضــوری مــدارس در شهرســتان تربــت جام 
ازتاریخ 1۳99.8.1۷ به مدت یک هفته تا ۲۲ آبان 
ماه تعطیل خواهد بود.وی افزود: طی این مدت کلیه 
آموزش ها به صــورت غیر حضوری و از طریق شــبکه 

شاد پیگیری خواهد شد.

رئیس دادگستری خوشاب خبرداد: 

 افتتاح شعبه دوم قضایی
 در خوشاب با حذف دادستانی 

ملکی/ســید جعفر طیار صابری، رئیس دادگستری 
خوشــاب در مراســم افتتــاح شــعبه دوم قضایــی در 
خوشاب گفت: با حذف دادستانی و واگذاری وظایف 
آن به رئیس دادگستری برای کمک به مردم و کاهش 
پرونده هــای قضایی شــعبه دوم قضایی ســلطان آباد 
فعالیت خــود را آغاز کــرد.وی با اشــاره به ایــن که با 
انجام این اقدام در هزینه های بیت المال و وقت مردم 
صرفه جویی شده است، افزود: با تغییر ساختار قضایی 
در کل کشــور تاکنون در 90 حوزه قضایی کشور این 
تغییرات انجام شده است و با فعالیت شعبه دوم قضایی 
سرعت رسیدگی به پرونده های قضایی در شهرستان 
خوشاب بیشتر خواهد شد.صابری با انتقاد از  اعتماد 
نکردن برخی از مردم شهرســتان خوشاب به قضات 
دادگستری  در این شهرســتان و رنج زیادی که از این 
اقدام می کشــد، گفت: قضات دادگستری و پرسنل 
نیروی انتظامی از مظلوم ترین افراد در جامعه هستند 
و برخــی همچنــان فکر می کننــد می تواننــد در رای 
قضات دادگســتری اعمال نفوذ کننــد، در حالی که 
این غیرممکن است.وی با اشــاره به این که ضابطان 
قضایی و صاحبان قلم نقش مهمی برای کمک به حل 
مشکات و  اعتمادسازی مردم دارند، بیان کرد:  برای 
ماندگاری بیشتر قضات در خوشاب باید اعتمادسازی 

در بین مردم افزایش یابد.

کاهش جرایم خشن و قتل در خوشاب 	 
 دادستان قبلی خوشاب گفت: در طول چهارسال 
گذشته که مسئولیت دادستانی شهرستان خوشاب 
را داشتم با برخورد قاطع قضایی جرایمی مانند قتل 
و جرایم خشــن به شــدت کاهــش یافت.ابوالفضل 
طاهری،بــا اظهار ایــن که تــاش زیــادی کردیم تا 
قتل در شهرستان خوشاب به صفر برسد ولی نشد، 
افزود: هــم اکنون این آمــار به طــور میانگین به یک 
نفر در سال رســیده اســت.وی با اشــاره به وظایف 
دادستانی که در یک کتاب 1۳00 عنوان ذکر شده 
است، افزود: شاید برخی وظایف فراموش شده باشد 
ولی هیچ کوتاهی در انجام وظایف محوله نداشتیم.
طاهری با بیان این که اجرای وظایف دادستانی در 
این مدت بسیار سخت بود و هیچ وقت خواب راحت 
نداشتم، گفت: با برداشته شدن این وظیفه از روی 
دوشم کارم سبک تر شده است.وی با تقدیر و تشکر 
از همکاری ادارات مختلف در شهرســتان خوشاب 
افــزود: در شهرســتان خوشــاب روســای ادارات 
مختلف همکاری بسیار خوبی با دادستانی داشتند 

و پیشگیری های خیلی خوبی انجام شد. 
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ایشــان زاده / رئیــس امــور پایــش ، ارزیابــی 
واطاعــات مدیریــت ســازمان برنامــه وبودجه 
کشور در حاشــیه بازدید از تعدادی از پروژه های 
شهرستان  قوچان گفت: ساخت خانه های جوان 
از طرح هایی اســت که در نقاط مختلف کشــور 
انجام   و هزینه هایی صرف آن ها شــده است که 
به جای ساخت این خانه ها حتی در نقاط خوب 
شهر ، بهتر اســت برای جوانان اشــتغال ایجاد و 
تسهیاتی هم برای سرمایه گذاری و اشتغال به 

آنان اعطا شود.
جغتایی همچنین دربازدید از ورزشــگاه شهید 
شوشــتری قوچان که با نواقصی چون نداشتن 
دیوار دور اســتادیوم  و همچنیــن تکمیل نبودن 
جایــگاه تماشــاگران در کل اســتادیوم  روبــه رو 
اســت، گفت: با توجه به جانمایی نامناسب این 
اســتادیوم و احــداث در یک نقطه بلنــد و بادگیر 
شهر به طور کلی بادخیز بودن این گونه ورزشگاه 
ها با نصب بادبند یا دیوار کشی هم حل نمی شود 
و چند ورزشــگاه از این نمونه در نقــاط دیگری از 
جمله قزوین، ایام و بجنورد وجود دارد که با این 
مشکل مواجه اند. این در حالی است که معمولا 
ورزشگاه ها با مشکات دیگری به جز این روبه رو 
هستند و هزینه نگهداری و چمن آن ها بالاست 
و خرجشان نیز درنمی آید. به گزارش  خراسان 
رضــوی جغتایــی همچنیــن خاطرنشــان کرد: 
ســاخت خانه های جوان از طرح هایی است که 
در نقاط مختلف کشور انجام و هزینه هایی صرف 
آن ها شده اســت که به جای ساخت این خانه ها 
حتی در نقاط خوب شهر ، بهتر است برای جوانان 
اشتغال ایجاد شود و تسهیاتی هم برای سرمایه 

گذاری واشتغال به آنان اعطا کرد.

 ۷۰ میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز پروژه 	 
انتقال آب شرب

مدیر امور منابع آب قوچان در حاشــیه بازدید از 

پروژه خط انتقال آب شــرب شــهر از سد تبارک 
تا تصفیه خانه گفــت: در این پروژه بــه طول ۲۳ 
کیلومتر ، 9 کیلومتر آن با لوله هــای فولادی در 
بستر رودخانه اجرا می شــود که تا به حال  برای 
۳ کیلومتر لوله خریداری شــده است . حسینی 
افزود: برای بقیه مسافت از لوله های جی . آر.پی 
استفاده خواهد شد که تاکنون ۵ کیلومتر از مسیر 
اجرا شده اســت به طوری که برای کل این پروژه 
۷0 میلیارد تومان اعتبار نیاز است و این پروژه ۲0 
درصد پیشرفت فیزیکی دارد که درصورت تامین 
لوله ها با ۳0 میلیارد تومان هزینه ، پیمانکار طرح  

تحویل آن را پیش از موعد مقرر قول داده است.

 ۷.5 میلیارد نیاز سلف سرویس دانشگاه	 
 رئیس دانشگاه صنعتی قوچان نیز در بازدید 
از دوطرح این واحد گفت: طرح سلف سرویس 
دانشگاه پس از چند ســال معطلی دوباره کار 
احداث آن از سال 9۷ شروع شد که برای فاز 
اول آن ۴ میلیارد و ۶00 میلیون تومان اعتبار 
اختصاص یافت، این در حالی اســت که بابت 
آن یک میلیارد تومان بدهی داریم و پیمانکار 
تــا ســقف قــرارداد ، کار را انجام داده اســت . 
بهشــتی افزود: اجــرای کامل این طــرح به ۷ 

میلیارد و ۵00 میلیون تومان اعتبار نیاز دارد 
که یک ونیــم میلیارد تومــان آن صرف تجهیز 
خواهد شــد. وی گفت: پروژه دانشــکده فنی 
ومهندســی این واحــد از موارد حائــز اهمیت 
اســت که انجــام پــروژه و تجهیــز کامــل آن با 
۵ میلیــارد تومان دیــون ، ناتمام مانده اســت 
. ریحانــی معــاون فرمانــداری قوچــان نیز با 
اشــاره به مشــکل بادخیــز بودن ورزشــگاه ۵ 
هزارنفری شهید شوشتری افزود: توسعه این 
ورزشگاه تا ظرفیت دوبرابر به احداث سکو در 
مقابل ســکوهای موجود نیــاز دارد که ایجاد 
آن نیازمنــد 10 میلیــارد تومان اعتبار اســت 
و هم اکنون امــکان بهره بــرداری از آن وجود 
ندارد. شــایان ذکــر اســت ؛ ورزشــگاه جدید 
قوچان در نقطه بلندی از شهر احداث شده که 
باجانمایی نامناسب از این لحاظ ، مدت زمان 
استفاده از آن درطول سال محدود است و تنها 
با شرایط مناســب جوی و نوزیدن باد ،آن هم 
در فصل گرم می تواند مورد اســتفاده باشــد.   
ورزشگاه  در قسمتی از پارک شهر قرارگرفته 
اســت که این پارک جدید و بزرگ هم تا زمان 
احداث کامــل و فازهای مختلــف همچنان به 

اعتبارات کافی و زمان نیاز دارد.

اختصاص 4 میلیارد ریال  اعتبار ملی برای 	 
مرمت حمام حاج رئیس تربت حیدریه 

رئیس امور پایش، ارزیابــی و مدیریت اطاعات 
ســازمان برنامــه و بودجــه کشــور از تخصیــص 
چهار میلیــارد ریال اعتبار ملی بــرای تهیه طرح 
مطالعاتــی و اجــرای مرمت فــاز  اول حمام حاج 

رئیس تربت حیدریه خبر داد.
 بــه گــزارش روابــط عمومــی اداره کل میراث 
فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی خراسان 
رضوی سعید جغتایی در بازدیدی که به همراه  
نماینده مردم تربت حیدریه در  مجلس ، رئیس 
سازمان برنامه و بودجه استان خراسان رضوی، 
معــاون اســتاندار و فرماندار ویژه شهرســتان، 
شهردار و جمعی از مسئولان شهرستان از روند 
مرمت حمام تاریخی حاج رئیس تربت حیدریه 
داشــت بر اهمیت مرمــت و احیای ایــن حمام 
تاریخی بــا مشــارکت بخش خصوصــی تاکید 
کرد.او گفت: به دلیل اهمیــت ویژه این حمام 
تاریخی ، باید زودتر کاربری های گردشگری، 
موزه ای و حمام سنتی تعریف و جذب  گردشگر 
داشــته باشــد.همچنین علی محمدی رئیس 
اداره میــراث فرهنگــی، گردشــگری و صنایع 
دســتی تربت حیدریه در این باره گفت: حمام 
حــاج رئیــس  یکــی از زیباترین و بــزرگ ترین 
حمام های تاریخی خراســان رضــوی با متراژ 
حــدود 1100 متر مربع اســت.او افزود: »این 
بنا که مربوط به دوران قاجاریه است، در داخل 
بافت تاریخی شــهر و توسط رئیس التجار حاج 
رئیس احداث شــده اســت.«محمدی تصریح 
کرد: »این حمام  که از دو قسمت مردانه و زنانه 
تشکیل شده ، دارای بخش های سربینه، بینه، 
گرمخانه، خزینه، استخر، تونخانه و کانال های 
انتقال آب و... است.«او گفت: »یکی از ویژگی 
های شــاخص این بنا وجود تزیینات نقاشــی و 

کاشی کاری است.«

رئیس امور پایش سازمان برنامه وبودجه در بازدید ازپروژه های ناتمام قوچان مطرح کرد: 

به جای ساخت خانه های جوان ،اشتغال برای آن ها ایجاد شود 
مشکل ورزشگاه درنقطه بادخیز با نصب بادبند هم حل نخواهد شد 

ضرورت رعایت مسائل بهداشتی در مراحل برداشت و »پَرکردن گل زعفران« 
 صفری -حقــدادی/ رئیس دانشــگاه علــوم پزشــکی و خدمات 
بهداشتی و درمانی گناباد راجع به شــیوع ویروس همه گیر کرونا 
در مراحل برداشــت و پَــر کردن گل زعفــران هشــدار داد و گفت: 
جلوگیری از شیوع این بیماری در این بخش نیازمند توجه دقیق به 

رعایت پروتکل های بهداشتی و مسائل پیشگیرانه است.
دکتر جــواد باذلی در گفت و گو با  خراســان رضــوی  همزمانی 
مراحل برداشت و پَرکردن گل زعفران با شیوع ویروس کرونا را 
یادآور شد و افزود: با عنایت به گروهی و جمعی بودن این اقدامات 
و   آن که گل زعفران از مبدأ تا مقصد به دست چند نفر می چرخد 
و عامل مهمی برای انتقال ویروس همه گیر کرونا محسوب می 
شود اگر یک نفر در این فرایند، آلوده به بیماری کووید 19 باشد 

افراد زیادی را درگیر این بیماری می کند.
وی افزود: بر این اساس، کارگران و کشاورزان و تولید کنندگان 
باید تا جایی که امکان دارد با رعایت پروتکل های بهداشتی در 
این زمینه از چرخه انتقال و شیوع این بیماری جلوگیری کنند.

رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی گناباد با اشــاره به بحرانی بودن 
وضعیت این شهرستان از نظر شیوع ویروس همه گیر کرونا کمبود 
دستگاه اکسیژن ساز و  نیروی انســانی را از مشکات این بخش 
ذکر کرد و توجه بیشتر مسئولان مربوط را به این مهم خواستار شد.
باذلی افزود: دو دســتگاه اکســیژن ســاز از ســالیان گذشــته در 
بیمارســتان عامه بهلول گنابادی فعال بود و یک دستگاه هم به 

تازگی خریداری شده است و مراحل نصب آن در دست انجام است 
ولی با توجه به تعداد زیاد بیماران و میزان زیاد مصرف اکسیژن، 

این تعداد دستگاه اکسیژن ساز جواب گوی نیاز بیماران نیست.
وی گفت: با توجه به افزایش آمار مبتایان و به تبع آن افزایش 
آمار بستری های کرونایی تمامی اعمال جراحی غیر ضروری 
در بیمارســتان عامــه بهلول گنابــادی تعطیل شــده و بخش 
اعظم خدمات به بیماران کرونایی اختصــاص یافته و احداث 
بیمارســتان دوم هم برای بســتری این مبتایــان در گناباد با 

جدیت در دست انجام است.

جداسازی کلاله زعفران در منزل ،پروتکل های بهداشتی 	 
باید رعایت شود 

مدیرجهاد کشاورزی تربت جام نیز با اشاره به شیوع ویروس کرونا 
و برداشــت محصول زعفران تاکید کرد : افرادی که به جمع آوری 
و جداســازی کاله زعفران اقدام می کنند در جمع های کوچک 
خانوادگی )۲تا۳نفــر( با حفــظ پروتکل های بهداشــتی ، فاصله 

گذاری اجتماعی انجام شود و در منزل درها و پنجره ها باز باشد.
علیرضا عرفانی افزود: جداسازی کاله زعفران ترجیحا در فضای 

باز انجام شود و فاصله بین افراد حداقل یک و نیم متر باشد.
وی تصریح کرد: قبل از جداســازی کاله باید دســت هــا را با آب و 
صابون به مــدت ۲0 ثانیه شســت، در صورت در دســترس نبودن 

صابون با موادضدعفونی  دست ها ضد عفونی شود.
وی خاطــر نشــان کــرد: از ظــروف بهداشــتی بــرای تمیــز، 
جداسازی و نگهداری کاله ها استفاده شود و از تماس کاله 

زعفران با فرش ها، پوشاک، پتو و غیره خودداری شود.
وی ابراز کرد: ظروف مورد اســتفاده برای جداســازی پس از 
اتمام کار با آب و مایع ظرف شویی کاما تمیز شود و کودکان از 

تماس گل های زعفران و کاله ها خودداری کنند.

فریمان مقام اول پویش 
کتاب خوانان عاشورایی استان 

اصغری/اداره کتابخانه های فریمان مقام 
اول پویش کتاب خوانان عاشورایی استان را 
کسب کرد. به گزارش خراسان رضوی،رئیس 
اداره کتابخانــه هــای فریمــان گفت:ایــن 
مسابقات به صورت مجازی و در قالب نقاشی 
عاشــورایی در اســتان برگزار شــد. قادری 
افــزود: در ایــن مســابقات اداره کتابخانــه 
هــای فریمان با ۳۲۵اثر نقاشــی و کســب 
18 اثر برتر مقام نخســت اســتان را کسب 
کرد و اداره کتابخانه های مشهد دوم شد. 


